
TC DF PROCURADOR

ETAPAS - CONCURSO PROCURADOR VALOR

INSCRIÇÃO/ISENÇÃO DE TAXA/COMUNICAÇÃO/COTA PARA NEGROS R$ 30.955,27

ELABORAÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS R$ 48.906,00

LOGÍSTICA DE APLICAÇÃO/IMPRESSÃO/OPERAÇÃO REVERSA R$ 129.582,98

AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL R$ 9.767,97

PROVA ORAL R$ 16.197,37

TARIFA BANCÁRIA R$ 2.075,25

TOTAL R$ 237.484,84

CARGOS INSCRIÇÕES PAGAS ISENÇÃO PARCIAL ISENÇÃO TOTAL INSCRIÇÕES EFETIVADAS
PROCURADOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL 387 39 48 474
TOTAL 387 39 48 474

VALOR TOTAL COBRADO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS R$ 237.484,84

VALOR DA ARRECADAÇÃO R$ 148.116,51

VALOR DA ARRECADAÇÃO (ISENÇÃO PARCIAL) R$ 7.463,04

DIFERENÇA REPASSADA PELO ÓRGÃO R$ 81.905,29


